SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

3 ceccus
20 HOs16ps1 2025 Tona

T'omocosanue ( 20.11.2025)

28. CJIYIIAJIU: O 10CpoOYHOM NpeKpalleHHuH NMOJTHOMOYHI 4YieHa M30MpaTe/JlbHOH KOMHUCCUM
HoBocubupckoii 00/1acTH ¢ MIPaBOM pelalIIero rojoca.

I'OJOCOBAJIMN: 10CTaHOBJIEHHUE B LIETIOM
(m.28/44) Bpewms: 13:12:27
[TpucyrcrBue — 67. OtrcyrcrBue — 9. KBopym — 38.
Bun ronocoBanus: Koauuecmsennoe omkpvimoe
Pemenue npuHuMaeTcs OOJBIIMHCTBOM OT YCTAaHOBJIEHHOT'O YKCia
s pemenus: 39
3a — 60. [Ipotus — 0. Bo3aepxanuce — 0. He ronocoBanu — 7.

ctp. 1 ron. 28/44 nmoctaHoBJICHHUE B IIEJIOM

Ilpunsro

Henyrart Dpakuus Pesyabrar
ABepkuH A. A. PIITICC 3a
bespyuenkoBa H. B. Enunas Poccus 3a

bunp A. A. Enunas Poccus 3a

boiiko A. B. JIAIIP OTCYTCTBOBAJI
Bbyrakos O. IO. Enunas Poccus 3a

Bopoxuos B. I1. PIITICC 3a
Boporaukos /1. A. Enunas Poccus 3a

laitnyk C. A. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
I'mangeimena E. B. JIITIP 3a

I'pumrynun U. O. Enunas Poccus 3a

Hunenxo . B. Enunas Poccus 3a

3axapoBa T. T Enunas Poccus 3a

Hrymuos /1. B. Enunas Poccus 3a

Nneenko B. I1. Ennnas Poccus 3a

Nmoxun B. B. He I'0JI0COBAJI
Kanbuenko C. B. Ennnas Poccus 3a

Kapacesa /I. H. Hogsle monn He I'0JI0COBAJI
Kapnos B. 4. KITP® 3a

Kuga II. H. Enunas Poccus He I'0JI0COBAJI
Koznosckas E. H. Enunas Poccus 3a
Koznogrckutii /1. A. Enunas Poccust 3a

Konpko C. T Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Kynunng A. A. Enunas Poccus 3a

KymoB A. A. Enunas Poccus 3a

Kymnup B. B. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
JleGenes E. B. Enunas Poccus 3a

JIeicenxo C. C. KITP® He I'0JI0COBAJI
JIro6aBckuii A. B. KITPD 3a

Makapos /1. A. KITP® 3a

Mawmenos M. I1. Ennnas Poccus 3a
Maptsienkos B. B.  JIJIIIP He roJ10coBaJl
Martsees A. B. KITP® 3a

Mamxkapun H. B. KITP® OTCYTCTBOBAJI
Mopo3 1. T'. Enunas Poccus 3a



Huxonaesa A. E.
Hosocenos B. B.
Hosocenos 4. b.
ITak A. C.

ITak B. A.
[Tandépos E. A.
IInotankos B. JI.

[Toaropusiii E. A.
ITomoiima O. H.
ITonsaxos U. JI.
IToxwun FO. H.
[Tpoxopos /JI. C.
Pagaensu A. B.
Ponuna 3. H.
CaenneB A. T
Cadapos M. M.
CusBak P. A.

Cutkul O. B.
Cwmupsos C. A.
Cnacckux E. H.
Cy66otuH /I. B.
TemnsaxoB A. A.
Tepena A. T.
Tepemkoa A. B.
Tepewmenko K. E.

Teipuna E. H.

TeipTeimsbii A. T

VYkpaunuesa /[. A.
Ywmepbaes U. P.
O®panuyk /1. B.
®poos . A.
Xpunko A. A.
Yepruoycos II. H.
Yepubimos /1. B.

la6muuckuii E. C.

Iserr 1O. T.
Iumkus A. U.

Imukeasmad A. M.

[Ilepbak A. A.
KOnpanos A. B.
FOmunog /1. 1O.
SIxoBnes P. b.

cTp. 2 Toi. 28/44 mocTaHOBJICHHUE B IIEJIOM

Ennnas Poccus
Ennnasa Poccus
KITP®

Ennnas Poccus
Ennnasg Poccus
CnpaennuBas

3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a

Poccus - IMIaTPHUOTHI 3a

MpaBIy
Ennnasg Poccus
Ennnas Poccus
Hosrie mroau
Ennnas Poccus
Ennnasg Poccus
KIIPD

Ennnasg Poccus
Ennnas Poccus
HoBrle monu
CnpaBennuBas

OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
HE rojiocoBaJj
3a
3a
3a
3a
3a
HE rojiocoBaJj

Poccus - IMIaTPHUOTEI 3a

MpaBay
Enunasg Poccus
Ennnas Poccus
Enunasg Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
JIIIIP

CnpaBennuBas

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

Poccus - MMaTpUuOTHI 34

MpaBay
Ennnas Poccus
KIIP®

Hogrle mroamn
Ennnas Poccus

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
KITP®D

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a



